ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ОБЛАСТНОЙ ПЕРИНАТАЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

г. Курск

Об утверждении

политики в отношении

обработки персональных

данных в ОБУЗ «ОПЦ»

С целью выполнения 23 и 24 статей Конституции Российской Федерации,

Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», Указом

Президента Российской Федерации от 06.03.1997 № 188 «Об утверждении перечня

сведений конфиденциального характера» и требований руководящих документов

по обеспечению безопасности персональных данных

П  Р  И  К  А  З  Ы  В  А  Ю:

1. Утвердить политику в отношении обработки персональных

данных ОБУЗ «ОПЦ» (далее – Политика) в Приложении №1.

2. Начальнику отдела автоматизированных систем управления:

– разместить настоящую Политику на официальном сайте ОБУЗ «ОПЦ»

http://opckursk.ru/;

– разместить настоящую Политику на внутреннем портале ОБУЗ «ОПЦ»

http://public.opc.local/.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач М.Н. Антюхина

С.О. Чаплыгин

Начальник отдела АСУ

[SIGNERSTAMP1]

 [REGNUMDATESTAMP]

http://opckursk.ru/
http://public.opc.local/